
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сотої сесії восьмого скликання 

 
29 жовтня 2025 року № 539 

 
Про укладення договорів оренди землі з громадянином Шокодьком А.В. 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду землі“, статей 
12, 120 Земельного кодексу України, відповідно до поданих документів,   
враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати в оренду громадянину Шокодьку Анатолію Васильовичу п’ять 
земельних ділянок комунальної власності водного фонду строком на 20 років, а 
саме: 

кадастровий номер 5323880400:00:036:0029, площею 2,7174 га,                           
(з розташованим на ній водним об’єктом, ставком);  

кадастровий номер 5323880400:00:036:0030, площею 6,6108 га,                                   
(з розташованим на ній водним об’єктом, ставком);  

кадастровий номер 5323880400:00:036:0027, площею 2,7458 га; 
кадастровий номер 5323880400:00:036:0028, площею 10,0274 га; 
кадастровий номер 5323880400:00:036:0031, площею 0,3608 га. 
2. Укласти договори оренди землі з гр.Шокодьком А.В. на вищезазначені 

п’ять земельних ділянок комунальної власності водного фонду на суму, що 
становить 3% від нормативної грошової оцінки кожної земельної ділянки. 

3. Зобовʼязати гр.Шокодька А.В. протягом одного року розробити технічну 
документацію з нормативної грошової оцінки земель на вищевказані земельні 
ділянки. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію 
міської ради з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 

 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


